
 

1 
 

Výzva k realizaci plnění Rámcové dohody 

 

Poskytovatel: 

O2 Czech Republic a.s. 

Se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 2322 

zastoupená Ing. Petrem Stříteským, Account Managerem, na základě pověření ze dne 

15.7.2020 

 

 

Centrální zadavatel: 

Královéhradecký kraj 

Se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70889546, DIČ: CZ70889546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

 

 

Zákazník: 

OREDO s.r.o. 

Se sídlem Nerudova 104/63, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 25981854, DIČ: CZ25981854 

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 

18628 

zastoupená Petrem Moravcem, jednatelem společnosti 

 

 

Předmět výzvy 

 

Zákazník vyzývá Poskytovatele k dodávkám služeb dle Rámcové dohody o poskytování 

mobilních a pevných hlasových a datových telekomunikačních služeb a souvisejících služeb a 

dodávek uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

„Poskytování telekomunikačních služeb pro Královéhradecký kraj“, uveřejněné ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2022-025299.  

Centrální zadavatel uzavřel Rámcovou dohodu na účet a ve prospěch Zákazníků. 

 

 

Určení poskytovaných služeb 

 

Zákazník požaduje poskytování služeb uvedených v článku 2. Rámcové dohody v rozsahu 

domluveném mezi Zákazníkem a Poskytovatelem: 

 

- mobilní telekomunikační služby, 

- pevné telekomunikační služby. 



 

2 
 

 

Registr smluv 

 

Tato výzva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v 

registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede společnost OREDO s.r.o., která 

současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, 

nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 

notifikaci o uveřejnění. 

 

Obchodní tajemství 

Podepsáním této výzvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této výzvy a 

veškeré skutečnosti v ní uvedené zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa a času 

plnění předmětu dohody. 

Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část výzvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

(ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

 

Veřejné prostředky 

 

Smluvní strany berou tímto na vědomí, že společnost OREDO s.r.o. je při nakládání s veřejnými 

prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odst. 2. citovaného zákona). Smluvní 

strany berou tedy na vědomí, že v souladu s ustanovením § 9 odst. 2. citovaného zákona, se při 

poskytování informace, která se týká používání veřejných prostředků, nepovažuje poskytnutí 

informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství. 

 

Kontaktní osoby 

Kontaktními osobami, pověřenými Zákazníkem jednat s Poskytovatelem jsou: 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

 

 

 

 

V Hradci Králové            V Praze  

 

 

 

 

……………………………….                                ……………………………. 

 

Petr Moravec       Ing. Petr Stříteský 

OREDO s.r.o.      O2 Czech Republic 


